ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL-PR.
DATA DE PROTOCOLO DA PROPOSTA DE PREÇO: 13
de fevereiro de 2023 até as 8h45min.
DATA DE ABERTURA: 13 de fevereiro de 2023 as 9h.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
VALOR GLOBAL DO ITEM: R$ 35.420,00 (trinta e cinco
mil quatrocentos e vinte reais).
 
INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site
www.camarapalmital.pr.gov.br também podendo ser retirados
na sede da Câmara Municipal de Palmital, localizada na Rua
Moisés Lupion, 1035, Centro, CEP 85.270-000, em Palmital,
Estado do Paraná, Fone: